
  1 

- 20 -

7 
8 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（踏板装置 Pedalanlage Pedals）   组别号 Group：29 组 Group29-1 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 21 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（踏板装置 Pedalanlage Pedals）                                   组别号 Group：29 组 Group29-2

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 制动踏板总成 Brake Pedal Assy 500 290 04 01 1  

1 制动踏板总成 Brake Pedal Assy    500 290 03 01 1   

2 螺母 Nut M 106184 008102 4 GB/T6184-M8-8-Zn8D 

3 压力垫圈 Pressure Washer N 000137 010201 4  

4 螺栓 Bolt M 105783 008104 4 GB/T5783～M8×30-8.8-Zn8D 

5 丝堵 Screw Piug A CX 381 997 04 86 1  

6 双回路气制动阀（脚制动阀） Double-Way Brake Valve  520 431 06 05  1  

7 环形接头 Ring Connecter A CX 000 996 10 45 4  

8 密封环 Seal Ring  A CX 385 990 18 40 12  

9 空心螺栓 Hollow Bolt A CX 001 990 97 04 4  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 22 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（踏板装置 Pedalanlage Pedals）                                             组别号 Group：29 组 Group29-3

 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



- 23 -

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（踏板装置 Pedalanlage Pedals） 组别号 Group：29 组 Group29-3 

图册 

编号 

ID# 

零件名称

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 补偿油箱 Reserve Tank A CX 000 295 17 15 1 

2 补偿油箱盖 Reserve Tank Cover A CX 000 988 54 35 1 

3 补偿油壶固定架 Bracket Assy  512 290 06 33 1 

4 自攻螺钉 Tap Screw  M 100818 006093 2 GB/T818～M6×16-8.8-H-Zn8D 

5 螺栓 Bolt M 100818 006103 2 GB/T818～M6×20-4.8-H-Zn8D 

6 弹簧垫片 Spring Shim M 100093 006000 2 GB/T93～6-Zn8D 

7 垫片 Shim M 100096 006000 2 GB/T96～6-140HV-Zn8D 

8 液压软管 Hydraulic Pressure Oil Pipe  A CX 011 997 67 82 1 

9 离合器主缸 Clutch Main Cylinder 520 295 00 06 1 

10 弹簧垫片 Spring Shim M 100093 006000 2 GB/T93～6-Zn8D 

11 六角螺栓 Hex Bolt M 105782 006083 2 GB/T5782～M6×55-8.8-Zn8D 

12 液压油管总成 506 997 10 82 1 

13 整体式液压油管总成 
Integral Clutch Tubing 

Assembly 
381 997 10 81 1 

14 离合器踏板机构总成 A 499 290 00 01 １ 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om




